M UR. ACOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0005563. 28-12- 2016

U\\\\% Ministero dell Istruzione, dell Universiter e dellee SRicerca
i (Z/u//}a) Jcolastico %&bﬂdé&/ﬂ(zﬂ [ Emndtia- %omcgy/m/

%Zzz%zb~jxf—-t/€2@é%loﬁécvvzlovzbaéaaéf9%%nyaanuz

IL DIRIGENTE

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislativa vigenti in materia d’istruzione relativo alle scuole
di ogni ordine e grado, approvato con D. L.vo 297/94;

VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale;

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014, con relativi allegati, che ha disposto I'aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo per il triennio
2014/2017;

VISTI i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 3993 del 22/08/2014 e prot. n. 3497 del

20/07/2015, con i quali sono state pubblicate le Graduatorie ad Esaurimento  definitive
valide per gli aa. ss. 2014/15 e 2015/16;

VISTE le Ordinanze del TAR del Lazio n. 5704/2016, 5706/2016, 5718/2016, 5722/2016,
5733/2016, 5735/2016, 5792/2016, 5739/2016, 5741/2016, 5742/2016, 5746/2016 e
5747/2016;

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4233 del 06/10/2016 che ha disposto
I'inserimento nelle relative Graduatorie ad Esaurimento, con riserva del merito, dei docenti
elencati;

VALUTATI gli ulteriori elementi forniti dai docenti elencati nel sopracitato provvedimento;

RITENUTO di dover procedere alle conseguente rettifica avvalendosi dei poteri di autotutela;

DISPONE

A parziale integrazione e rettifica del provvedimento di questo Ufficio, prot. n. 4233 del 06/10/2016, le
posizioni dei docenti sottoelencati sono come di seguito modificati:

Cognome Nome Data di | Pref./Note Cl. di | Punti Cl. di | Punti
nascita conc. Conc.

CAINELLI CAMILLA 14/08/1975 | QR A059 96

CRISCI MAGDA 21/05/1978 | QR A059 121

DAU ANGELA 18/07/1986 A060 20

DE CESARE RITA 13/06/1962 | QR A059 138

DESSY GIUSEPPINA R.A. 21/05/1961 A033 105

LOMBARDO | MARIA ROSARIA 15/03/1971 A019 24

MAGGIO LUCA 01/05/1978 | QR A043 54 A050 18

MESSINA CARMELO 14/03/ A058 126

NAPPA DANIELA 19/11/1966 | QR A245 87 A246 11

VALENTI DEBORAH 12/08/1989 | QR A346 20 A345 18

ZAMPINO ILARIA E.S. 14/01/1975 A043 36 A050 24

| competenti Dirigenti Scolastici apporteranno le opportune rettifiche alle graduatorie di Istituto di | fascia.

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: e-mail:

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Pagina 1 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.it/

Si precisa che permangono le condizioni e gli effetti gia previsti dal provvedimento citato.

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie, possono essere esperiti i rimedi
giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD
e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da MELUCCI AGOSTINA

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: e-mail:

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Pagina 2 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.it/

		2016-12-28T12:14:55+0000
	MELUCCI AGOSTINA




